様式第１号（第７条関係）
伊賀市テナント・店舗等木質化モデル創出事業補助金事前申請書

　　年　　月　　日

　伊賀市長　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

伊賀市テナント・店舗等木質化モデル創出事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり事前申請をします。

記

１　補助対象施設の概要
	テナント・店舗等の名称

	テナント・店舗等の住所

	テナント・店舗等の業態

	延床面積
	　　　　　　㎡

	工事等の期間

	地域材の使用内容

	地域材のＰＲ方法

	担当者連絡先

※添付書類
伊賀市テナント・店舗等木質化モデル創出事業補助金交付要綱第７条第１項のとおり

２　補助金交付申請予定額
	概算補助対象経費総額
	円

	補助金交付申請予定額
	円